«(QEM AUTOMATIC |

IX INDUSTRIAL
09451812562XL

Kontakt ix Industrial IDC

o Erstatter for RJ45

« Holdbar, opp til 5000 fra- og tilkoblinger

o Fullt skjermet

e Ferdig ledning ix-ix-ix-RJ45

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Tilkobling

Antall poler

Leder min.

Leder maks.
Merkestrom
Merkespenning
Matespenning DC maks.
IP-klasse
Kabeldiameter min.
Kabeldiameter maks.
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

Forpakningsstorrelse

Overferingshastighet

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

Pushing Performance
Since 1945

IDC

8+2

0,25 mm?
0,25 mm?
1,5A
50V
60V DC
P20

7,2 mm
55mm
-40°C

85°C

100 pc

10000 Mbit/s
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